Merkmale
•	Leckfrei dicht
•	Hohe Betriebssicherheit
•	100% Einschaltdauer
•	Lochbild NG 6 nach DIN 24340
•	Positive Schaltüberdeckung
Funktion und Aufbau
Die Wegesitzventile sind

Typ WV700
bis 25 l/min
Typenschlüssel: Bestellbeispiel - -
Wegesitzventil
Baureihe BV700
Nenngrösse 6
Nutzanschlüsse 2, 3, 4
WV 700 - - -
Betätigungsart	 12	 magnetbetätigt 12 VDC
	 24	 magnetbetätigt 24 VDC
	 107	 magnetbetätigt 107 VDC
	 196	 magnetbetätigt 196 VDC
	 HF	 handbetätigt, federzentriert
	 HR	 handbetätigt, rastriert
	 AIR	 pneumatische Betätigung 3–7 bar
	 OIL	 hydraulische Betätigung 100–630 bar
Dichtungen	 P (NBR)
	 V (FPM)
C/
Schaltstellungen 2, 3
26 4
Steuerfunktionen siehe Typentabelle
24 P -
Sonderaus-
führung
01 ... 99
(00 für
Standard)
Artikelindex